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Dimensiones 60 x 52 x 10,

Potencia 8,5 Kw,

4 Fuegos,

Gas Butano,

Color Blanco,

Autoencendido,

Zona Wok,

Parrilla Hierro Fundido,

Valvula seguridad corte de Gas,
Desconexion Automatica de Seguridad

Espacio requerido cuando fije
la campana con el tope de su
cocina

b 600mm |

700mm

FO 0813

’J-_—-:_ZS mm|

25 mm (MIN.)

CPCGM3F3122W: 560*480mm
CPCGM3F3121N: 560*480mm
CPCGM4F4122W: 560*490mm
CPCGM4F4121N: 560*490mm
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Encimera de Gas Cristal Lux_ CPCGM5F502IN

Modelo _
EAN_

Caracteristicas
Gas Butano

Gas Natural

Color

Zonas de coccion
Zonas induccion
Zonas vitroceramica
Zonas de gas

Prestaciones

Control electronico

Niveles de potencia

Autoencendido en los mandos

Valvulas de seqguridad para corte de gas
Material parrilla

Blogueo seguridad para nifos
Indicadores de calor residual
Desconexion automatica de seguridad
Programador de tiempo

Potencia y diametro zonas coccidon (kw/mm)

Superior Derecha mm/W
Inferior Derecha mm/W
Central mm/W

Superior Izquierda mm/W
Inferior Izquierda mm/W
Inferior Central mm/W
Superior Central mm/W

Datos técnicos

Tension/Frecuencia VH/Hz
Potencia maxima Kw
Consumo total de gas g/h
Cable instalacion M

Dimensiones Producto

Fondo placa mm
Ancho placa mm
Alto placa mm
Ancho hueco mm
Fondo hueco mm
Alto hueco mm

Dimensiones Embalaje

Alto mm

Ancho mm
Profundo mm
Peso Neto (Kg)
Peso Bruto (Kg)

CPCGMA4F4122W

8436555988654

Si

Kit conversion a gas natural

Cristal Blanco

Si
Si

Hierro Fundido
Si

75/1750

128/4000 (WOK)

55/1000
75/1750

220-240/50
8,5
618
1.0

520
600
97
560
490
45

175
683
593
14,7
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